
PID žádosti

2,°j'avskoslezský

úroveň ověření žadatele:

Moravskoslezský kraj
28. října 117
70218 Ostrava

e-mailem p ·; x (J ' T , '

ŽÁDOST
O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE -individuálni

OBECNÁ ČÁST

Dotace pro rok: , 2020

Odvětví: jkdtury a památek

Název projektu: Ondrášek a Mezinárodní festival Kanada 2020

Evidenční číslo: mšk 6687/2020

Žadatel:

Název: Sdružení přátel sboru Ondrášek z. s.
Právni forma žadatele: j736 IČO: 65472250 DIČ:

SÍdlo_žMate|e:
:ulice: Derkova
obec: Nový Jičín

'telefon:
email:
webová stránka: ondraseknj.cz

fax:
ID datové schránky:

č., popisné _,969
č. orientační 3
PSČ: 74101

Zástupce žadatele,: _ _ _
Titul: Jméno příjmení: Funkce a právní důvod zastoupení:

,předseda výboru
místopředseda výboru

Bankovní spojení
Číslo účtu žadatele: 1768157309
Název banky: Česká spořitelna a.s.

Bankovní spojení zřizovatele:
'Název zřizovatele:
Číslo účtu zřizovatele:
Název banky zřizovatele:

Kód banky: 0800

IČO zřizovatele:
Kód banky zřizovatele:

1



Osoby s podílem v žadateli:
_

" l [j Ano " g Ne "
lČO/datum narozeni: Název/obchodní firma/jméno, příjmení, bydliště:

Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl:
IČO: Název/obchodní firma:

[J Ano Ne
: -.výše podílu v %
0,00 %

2



PROJEKTOVÁ ČÁST

Název projektu Ondrášek a Mezinárodní festival Kanada 2020

Doba v níž má být dosaženo účelu dotace Těmín zahájeni 1.1.2020 Termín ukončení
(období, na ktené bude dotace poskytnuta) projektu: projektu:

Termín konání akce (v případě, že žádáte o dotaci na akci) 26.6.2020 - 10.7,2020
Účel, na který bude dotace poskytnuta (stručný popis)

Mezinárodní festival - lntermational Choral Kathaumixw v Power River Kanada - příspěvek na dopravu

31 12.2020

Odůvodnění žádosti:
'Stručný cň projektu (způ8ob a postup jeho do$ažení, kvantmkace měwlných cílů) -uveďte význam projektu z hlediska teritoňálního dopadu realizace
WQJěktu, z hlediska cílových skupin a z hlediska rozsahu změn vzhledem k současnému stavu

Cestu do Kanady na Mezinárodní festival považujeme za přínosnou z několika hledisek. Děvčata zde mají jedinečnou možnost předvést své kvality v konkontaci s
nejlepšľmi sbory z celého světa, příležitost setkat se a spolupracovat s mladými lidmi a prostřednictvím tvůrčích dílen seznamovat se s novými hudebními trendy. Zde
máme čest reprezentovat naši českou hudební kulturu na mnoha koncertech, které k festivalu neodmyslitelně patří. Účast na festivalu je zároveň odměnou za twdou
dlouhodobou práci jak pro vybrané zpěváky, tak i pro mladší členy sboru Ondrášek, jako motivace do dalších let. Rovněž z hlediska kultumiho považujeme účast sboru z
!lašského! regionu jako přínosnou a reprezentativn í.

Festival patří již po řadu let k nejvýznamnějším na americkém kontinentě a pro každý zúčastněný sbor je velikou cti a prestiží být jeho součásti. Kromě vlastni sborové
soutěže nabízí celou řadu možnosti prezentace formou koncertů, workshopů a přátelských setkání. Pozvání a zároveň potvrzeni o našem přijetí jsme obdrželi v září 2019,
kdy jsme bezprostředně započali s organizaci cesty do Kanady. Vzhledem k náročnosti a složitosti celého projektu jsme oslovili tň renomované cestovní kanceláře, z nichž
jsme po zralé úvaze vybrali společnost America Tours z Liberce, se kterou jsme měli dobré zkušenosti z minulých let. zájezdu se zúčastni celkem 30 členů včetně
sbormistra, hudebního doprovodu a průvodce.

Územní působnost projektu:
Místo realizace:

mezinárodní
Nový jičín

4



Osoba odpovědná za realizaci projektg:
Jméno
Funkce:
Telefon:

Celkové předpokládané výdaje projektu:

z toho:
Požadovaná výše dotace v Kč:
dotace je požadována jako g Neinvestční
částky pro __ neinvestiční část 300 000 KČ
vlastní zdroje:
cizí zdroje:

Struktura cizích zdrojů spoIufinancování
poskytovatel:

součet = částka uvedená v cizích zdrojích

Příimení:

Email: _,.,

1 860 000 Kč'

% podíl k celkovým
předpokládaným výdajům akce
l projektu

300 000 Kč 16 %
[j Investiční

investiční část
1 560 000 Kč 84 %

O %

částka.'

O Kč

Nákladový rozpočet:
Rozpočet stáhněte! Vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu číslo jedna. Rozpočet je samostatná příloha formuláře

Stáhnout rozoočet

5



Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

'Odvětví

Název projektu:

ŽadatEgl:
Sídlo l adresa:
IČO:
Ŕástupce žadatele:

kultury a památek

Ondrášek a Mezinárodní festival Kanada 2020

Sdružení přátel sboru Ondrášek z. s.
Derkova 3/969, Nový Jičín 74101 _

j65472250

1. Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášeni:

[j je ,g není plátce DPH,
[j jmůže g nemůže si tuto daň uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého správce daně,

· nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči územním samosprávným celkům včetně Moravskoslezského kraje, státním fondům,
zdravotním pojišt'ovnám a státnímu rozpočtu, zejména finančnímu úřadu, okresní správě sociálnIho zabezpečení a Celní správě
České republiky (rozhodnuti o povoleni posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považuji za
vypořádané nedoplatky).

2. Zadatel dále prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášeni:

· projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Moravskoslezským krajem

· není obchodní společnostI, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. C) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jim
ovládaná osoba vlastni podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti.

3. Prohlášeni k podpoře de minimis

Zadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

g kalendářní rok.

hospodářský rok (začátek 1.1.2020

Podniky propojené s žadatelem o podporu

, konec 31.12.2020 ).

6



Žadatel o podporu se považuje za propojený s jinými podniky, pokud ityto subjekty mezi sebou mají některý z nás|edujÍcĹch
vztahů:

a) jeden subjekt vlastní vÍce než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat vÍce než 50 % členů správního, řidĹcÍho nebo dozorčího orgánu jiného subjektu;
c) jeden sUb:ekt má právo uplatňovat vÍce než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným subjektem nebo dle
ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou uzavřenou s jinými
akcionáři nebo společníky daného subjektu, vÍce než 50 % hlasovacích práv, ná|ežejĹcÍch akcionářům nebo spoIečnIkům, v daném
subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím jednoho nebo vÍce dalších
subjektů, se také považuji za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby zapsané v základním registru
právnických osob, podnikajÍcÍch fýzických osob a orgánů veřejné moci ("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o
základních registrech, ve znění pozdějších předpisů.

Zadatel prohlašuje, že

g
CI

není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.
É ve výše uvedeném smyslu propojen s nás|edujÍcÍmi podniky:

Název/Obchodni firma podniku/jméno a
příjmenI

SidIo/Adresa 1ČO/Datum narození

Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejÍcÍch účetních obdobích

g
[J
[J

nevznikl spojením podniků či nabytím podniku
vznikl spojením (fúzí splynutím) níže uvedených podniků:

nabytím (fúzi sloučením) převzal jmění niže uvedeného/ých podniku/ů:

Obchodní firma podniku Sídlo IČO

výše uvedené změny spočÍvajÍcÍ ve spojeni či nabytí podniků

g 6ou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu
[j neiSou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

7



Plánované Požadovaná Přiznaná výše
· · . celkové výše dotace zDruh nakladu/vydaje náklady/výdaje rozpoČtu MŠK dotace

(V KČ) (V KČ) (V KČ)

a b C
Druh l. Spotřeba materiálu c' ';j O
Položka 1.1
Položka 1.2
Položka 1.3

Druh 2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek o o O
položka 2.1
položka 2.2
položka 2.3
Druh 3. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek q o O
položka 3.1
položka 3.2
Druh 4. Spotřeba ene®e o ô O
položka 4.1 Spotřeba elektrické energie
Položka 4.2 vodné, stočné
položka 4.3 Spotřeba plynu
Druh 5. Mzdové náklady O O O
Položka 5.1
Položka 5.2
položka 5.3
Druh 6. Cestovné 1 249 000 300 000 O
Položka letenky 834 000 300 000
Položka autobus 415 000

.,Druh 7. Oprava a udržováni ': 'j O
Položka 7.1
Položka 7.2
Druh 8. Jiné uznatelné sIužbY 611000 \' O
položka pQiištěnÍ 51 000 O
Položka UbYtováni 460 000 O
Položka průvodce 80 000 O
Položka vstúp}' , , 20 000 O
NEINVEST1CNI NAKLADY/VÝDAJE CELKEM 1 860 000 300 000 O

příloha č. 1 k žádosti o individuální dotaci
projekt: Ondrášek a Mezinárodní festival Kanada 2020
žadatel: Sdruženi přátel sboru Ondrášek z.s.

Nák|adový rozpočet projektu - individuálnI dotace
Vyplňte prosňn pouze bílá pohčka


